CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 25/2018

Solicita informações a respeito das isenções de
IPTU concedidas no ano de 2017.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal solicitando informações a espeito das isenções de IPTU concedidas no ano
de 2017.

Tal solicitação se faz necessária para fins de fiscalização.

Deseja-se saber:

I – Qual foi o número de isenções do IPTU concedidas no ano de 2017?

II - Quais os beneficiários com a isenção de 2017?

SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2018.

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 45B143BDD54B62A9CB3A1E3E469FEA65 CODIGO DO DOCUMENTO: 019750
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 025/2018
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete